
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
DLA ZAMÓWIENIA NIE PRZEKRACZAJACEGO WARTOSCI 14 000 Euro (netto) 

 

W oparciu o art. 44 ust.3 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  z późniejszymi   zmianami) kierując się 
zasadą dokonywania wydatków publicznych w sposób celowy i oszczędny, 
zawiadamiam o wszczęciu postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na: 

DOSTAWĘ i MONTAŻ PLACU ZABAW  
PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W BACHOWIE 

1) Nazwa (firma) i adres Zamawiającego; 

GMINA KRZYWCZA, Krzywcza 36, 37-755 Krzywcza 

NIP 795-230-63-07; REGON 650900393  

tel. 16 671 14 86 fax. 16 733 22 02  

sekretariat@krzywcza.pl; http://www.krzywcza.pl 

2) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

 Lp. Nazwa zamawianego artykułu Ilość Uwagi 

1 Zestaw zabawowy składający się 

przynajmniej z następujących 

elementów: 

2 wieże z daszkiem, wieża 

bez daszku, 2 zjeżdżalnie plastikowe, 

podesty wejściowe/drabinka 

1 Urządzenie 

przystosowane 

dla dzieci w wieku 

od 3 lat 

2 Huśtawka podwójna wahadłowa 1 

3 Urządzenie kołyszące  1 

4 Tablica z regulaminem Placu zabaw 1  

3) Miejsce i termin realizacji zamówienia; 

Miejscem realizacji zamówienia – montażu urządzeń jest plac przy Szkole 
Podstawowej w Bachowie, 37-755 Krzywcza.  

Zamówienie należy zrealizować nie później niż do 31.08.2013r. 



2 

4) Kryteria oceny ofert; 

Ocena ofert będzie dokonywana według następujących zasad: 

Kryterium cena = waga 100%. 

Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy który zaoferuje najniższą cenę 
za całość robót.  

5) Miejsce i termin składania ofert; 

Prosimy o przesyłanie oferty do dnia 12 sierpnia 2013r. roku w formie papierowej 
na adres Urząd Gminy Krzywcza, Krzywcza 36, 37-755 Krzywcza lub osobiście 
do siedziby Urzędu. 

6) Informacje uzupełniające: 

1. Zamawiający żąda dostarczenia wraz z urządzeniami atestów bądź 
certyfikatów bezpieczeństwa. 

2. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień dodatkowych 
lub uzupełniających. 

3. Wynagrodzenie Wykonawcy zostanie określone w umowie jako ryczałtowe, 
wynikające z treści złożonej oferty. 

7) Osoba upoważniona do kontaktów; 

Ewa Bembenek, tel. 16 671 14 86, e-mail: ebembenek@krzywcza.pl 
Informacje i wyjaśnienia uzyskać można od poniedziałku do piątku w godzinach 
od 8:00 do 15:00 pod numerem telefonu 16 671 14 86 wew. 29 

 

Załączniki: 

1.  Wzór oferty 


